
ANNE  YA DA BABA  KENDİ  KİMLİĞİ İLE  KURUMUMUZA BAŞVURU YAPARAK RAPORU  TESLİM ALABİLİR.

18 YAŞINDAN BÜYÜK , ZİHİNSEL  SINIRLILIĞI OLMAYAN BİREY   RAPORUNU KİMLİĞİ İLE BAŞVURU YAPARAK  KENDİ TESLİM
ALABİLİR. 

AİLE  BİRLİĞİNİN BOZULMASI DURUMUNDA MAHKEME KARARI İLE   BİREYİN VEKALETİNİ ALAN EBEVEYN ,VEKİL YADA  VASİ 
 OLARAK BELİRLENEN  KİŞİ  KİMLİĞİNİ VE VEKALET BELGESİNİ BEYAN EDEREK  RAPORU  TESLİM ALABİLİR.

İNCELEME GÜNÜ VELİNİN   DİLEKÇE İLE BİLDİREREK  KİMLİK BİLGİLERİNİ PAYLAŞTIĞI 18 YAŞINDAN BÜYÜK  ZİHİNSEL SINIRLILIĞI 
 OLMAYAN KİŞİ  KİMLİĞİNİ BEYAN EDEREK  BİREYİN RAPORUNU TESLİM ALABİLİR. 

DESTEK EĞİTİM RAPORLARI  RAM MODÜLÜNE  VELİ OLARAK   TC KİMLİK NUMARASIYLA  KAYIT  EDİLEN BİREYE AİT  E DEVLET  

 SİSTEMİ ÜZERİNDEN GÖRÜNTÜLENEBİLECEKTİR.  

RAPORU KİM TESLİM ALACAK?

RAPOR  ÇIKTI MI NASIL ÖĞRENEBİLİRİM?

OF REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

SAYIN VELİ,
KIYMETLİ ÖĞRENCİMİZİN EĞİTSEL TANILAMA VE DEĞERLENDİRMEYE
YÖNELİK İNCELEME İŞLEMİNİ TAMAMLADIK. PEKİ ŞİMDİ NE OLACAK?

EKSİK EVRAK YOK ,RAPOR NEZAMAN ÇIKAR?

 EĞİTSEL TANILAMA VE DEĞERLENDİRME KURULU 
 HAFTADA BİR KERE TOPLANIR.

BÜTÜN EKSİK EVRAKLARINIZ TAMAMLANDIKTAN SONRA 
 15 GÜN İÇERİSİNDE RAPORLAMA  İŞLEMİ YAPILIR. 

BAYRAM,RESMİ TATİL GİBİ İSTİSNAİ  DURUMLARDA
GECİKME OLABİLİR.    

RAPOR  HAZIRLANDIĞINDA  KURUMUMUZA  BEYAN                   
ETMİŞ OLDUĞUNUZ CEP TELEFONUNUZA  SİSTEM
ÜZERİNDEN OTOMATİK BİLGİLENDİRME MESAJI GELİR. 

EKSİK EVRAKINIZ YOKSA , İNCELEME TARİHİ ÜZERİNDEN 15
GÜN  GEÇTİYSE VE HALA SİZE  BİLGİLENDİRME MESAJI 
 GELMEDİYSE  KURUMUMUZU ARAYARAK  BİLGİ
EDİNEBİLİRSİNİZ. 

EĞER EĞİTSEL  TANILAMA   SONRASINDA   TARAFINIZA  BİLDİRİLEN EKSİK EVRAK
VARSA  EN KISA SÜRE İÇERİSİNDE KURUMUMUZA ULAŞTIRINIZ.

http://ofram.meb.k12.tr/

 OFRAM61

04627714398

Cumhuriyet mahallesi, Yıldırım sokak, Of Halk

Eğitim Binası Kat1 Of, TRABZON.

http://ofram.meb.k12.tr/
https://instagram.com/ofram61?igshid=11fmfmlrw2gfs
https://forms.gle/q9eEz9F1RW37at1v5


OKULDA DESTEK EĞİTİM NEDİR? REHABİLİTASYON MERKEZİNDE  DESTEK

EĞİTİM NEDİR?
Okul çağındaki  bireyler için kayıtlı olduğu özel
/devlet  okullunda BEP  hazırlanması, bireyin

ihtiyaçlarına göre  ortam düzenlemesi yapılması 
 destek eğitim odası olanaklarından yararlanması,

bazen özel bir okula ,bazen özel bir sınıfa
yerleştirilmesini kapsayan  çeşitli düzenlemelerin

tümüdür.
Daha ayrıntılı bilgi almak  için raporunuzu  teslim

alırken  bize danışabilirsiniz.
 

Özel eğitim değerlendirme  kurulunun 
 yönetmelikler çerçevesinde  uygun görmesi

durumunda BİREYSEL(aylık 8 saat)  ve ya
BİREYSEL ve GRUP (aylık 12 saat) olarak

önerilen    özel eğitim desteğidir.

Özel eğitim değerlendirme kurulu hazırlanan
raporun geçerlilik süresini  öğrencinin

durumunu  dikkate alarak belirler.
İhtiyaç duyulması halinde yeniden inceleme
yapılır. Fakat 2 inceleme arasında en az 6 ay

olmasına özen gösterilir.

Yeni sağlık raporu alınması ,tıbbi  tanının
değişmesi ,bireyin  durumundaki gelişme,

kademe geçiş işlemleri ve modül süresinin 
 dolması yeniden incelemenin gerekli
olabileceği durumlardan bazılarıdır.

Okul çağındaki bireyler hem rehabilitasyon
merkezine  hem okula devam eder.

Birey kurulun önerdiği destek eğitim
programının  bulunduğu   istediği

rehabilitasyon merkezine devam edebilir.

 Rehabilitasyon merkezini isteğe bağlı olarak
değiştirebilir. 

Geçerlilik süresi boyunca  rapordan
faydalanabilir, farklı  şehir ya da ilçede

rehabilitasyona devam edilebilir. 

Resmi olarak birey  aynı anda  birden fazla
rehabilitasyon merkezinden faydalanamaz.

 

 

 

 

 

 

 

 

OKUL DEĞİŞİKLİĞİ VE ADRES DEĞİŞİKLİĞİ
DURUMUNDA NE YAPILMALI ?

Rehberlik Araştırma Merkezleri  okul kaydı ve adres
kaydına  göre yararlanabileceğiniz  resmi

kurumlardır. 
 Okul kaydı değişikliği durumlarında  yeni kayıt

yaptırdığınız  okulun  idaresine  ve rehberlik
servisine çocuğunuzun durumu ile  ilgili bilgi

vermeyi unutmayınız.
 

 Yeni adresinizin  veya yeni kayıt yaptırdığınız 
 okulun hizmet bölgesinde bulunduğu Rehberlik

Araştırma Merkezi(RAM) ile irtibat kurunuz.
 
 
 

NASIL YENİDEN İNCELEME  İÇİN RANDEVU
ALABİLİRİM?

Rehberlik Araştırma Merkezleri  randevu  usulü
çalışan bir devlet kurumudur. 

Eğitsel tanılama ve değerlendirme işlemlerinin
aksamaması için RAMDEVU  sistemi üzerinden 

 online olarak randevu olabilirsiniz.  
 
 


